

**NRC :** 243-7  
**NIT :** 0614-140237-007-8  
**Telefono:** 2537-1240

**ORDEN DE COMPRA Nº 96/2023**  
**Clasificación MH:** Gran Contribuyente  
**Giro:** SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

**Expediente :** CEPA-CDP 4/2023

<b>Señores:</b> (015) ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. (SADFI: 573)  <b>Fax:</b> <b>Telefono:</b> <b>Correo:</b>  <b>NIT:</b>	<b>Fecha:</b> 21-Apr-2023
	<b>Administrador:</b>
	<b>Correo:</b> <span style="float: right;"><b>Tel:</b> -</span>
	<b>Req Asociadas:</b> 256/2023/03
	<b>Lugar de entrega:</b> AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ILOPANGO
<b>NRC:</b>	<b>Cen Cos Asociados:</b> 3229-INVERSION REAL - PROYECTOS ILOPANGO

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	15.00	UNIDAD	1340	CUARTON DE PINO DE 5 VARAS	11.29000	169.35000
2	40.00	UNIDAD	3.28486	COSTANERA DE PINO 4 VARAS	4.57000	182.80000
3	30.00	UNIDAD	2.5886	TUBO PVC DE ¾" DE 250 PSI	3.17000	95.10000
4	80.00	M3	2366	ARENA DE RIO RUSTICA	27.13000	2,170.40000
5	10.00	QUINTAL	2.15972	HIERRO LISO 1/4" GRADO 40 ASTM A-615	40.88000	408.80000
6	125.00	UNIDAD	2507	ARANDELA PLANA 1/2" METALICA	0.12000	15.00000
7	10.00	LIBRA	2560	CLAVOS DE 2" CON CABEZA PARA MADERA, DE ACERO	0.73000	7.30000
8	75.00	UNIDAD	3.25125	HIERRO CORRUGADO 5/8" GRADO 60 ASTM A-615	10.42000	781.50000
9	12.00	UNIDAD	3.30163	ELECTROMALLA CALIBRE 9X9, AGUJERO 6X6", 6X2.35M	25.10000	301.20000
10	40.00	QUINTAL	3.6096	HIERRO CORRUGADO 1/2" GRADO 40, ASTM A-615	53.38000	2,135.20000
11	125.00	UNIDAD	5940	TUERCAS HEXAGONALES R/O DE 1/2". METÁLICA, PARA SUJECIÓN DE PERNO A PLACA	0.12000	15.00000
12	5.00	UNIDAD	3.25054	DISCO CORTE DE METAL 14" PARA SIERRA TRONZADORA	4.03000	20.15000
13	1.00	JUEGO	3.7553	BROCA PARA HIERRO 1/16" A 1/2"	24.38000	24.38000
14	10.00	UNIDAD	2897	BROCHA DE 1" CERDA NATURAL	0.61000	6.10000
15	15.00	UNIDAD	2900	BROCHA DE 4" CERDA NATURAL	2.94000	44.10000
16	1.00	UNIDAD	3.26698	MARTILLO DEMOLEDOR ANTIVIBRACION, INSERCIÓN.28MM, POTENCIA APROXIMADA 2000W POTENCIA PUEDE SER EN EL RANGO DESDE 1500W A 2000W	1,380.00000	1,380.00000
17	9.00	UNIDAD	3.30162	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1 1/2" X 1/16" X 6MT CHAPA 16 (1.50MM)	15.22000	136.98000
18	5.00	ROLLO	3608	CINTA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD COLOR AMARILLO, CON SEÑALIZACIÓN DE "PRECAUCION"	6.99000	34.95000
19	10.00	LIBRA	2.18041	CLAVO CON CABEZA DE 3" PARA MADERA, DE ACERO	0.73000	7.30000

**Firma Proveedor :** \_\_\_\_\_

**Nombre Proveedor:** \_\_\_\_\_

**SEÑORES PROVEEDORES**

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

**NOMBRE:** COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA **DIRECCIÓN:** EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

**NIT:** 0614-140237-007-8 **NRC:** 243-7 **GIRO:** SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

**NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.**

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

**EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.**

**ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 1-May-2023**

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Telefono: 2537-1240

**ORDEN DE COMPRA Nº 96/2023**

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Expediente : CEPA-CDP 4/2023

<b>Señores:</b> (015) ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. (SADFI: 573)  <b>Fax:</b> <b>Telefono:</b> <b>Correo:</b>  <b>NIT:</b>	<b>Fecha: 21-Apr-2023</b>
	<b>Administrador:</b>
	<b>Correo:</b> <span style="float: right;"><b>Tel: -</b></span>
	<b>Req Asociadas:</b> 256/2023/03
	<b>Lugar de entrega:</b> AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ILOPANGO
<b>NRC:</b>	<b>Cen Cos Asociados:</b> 3229-INVERSION REAL - PROYECTOS ILOPANGO

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
20	25.00	LIBRA	3343	CLAVO 2 1/2" CON CABEZA PARA MADERA, DE ACERO	0.73000	18.25000
21	5.00	UNIDAD	6.20156	BROCA DE 5/8" PARA CONCRETO, 5/8"X12" ESPIGA 1/2" GALVANIZADA	8.11000	40.55000
22	20.00	UNIDAD	4.24268	REGLAS PACHA DE PINO DE 4VARAS	3.42000	68.40000
23	10.00	UNIDAD	2898	BROCHA DE 2" CERDA NATURAL	1.55000	15.50000
24	30.00	UNIDAD	3.13824	TUBO PVC 1/2" DE 315 PSI	2.39000	71.70000

<b>Sub Total US\$</b>	<b>8,150.01</b>
<b>IVA US\$</b>	<b>1,059.50</b>
<b>Total US\$</b>	<b>9,209.51</b>

NUEVE MIL DOSCIENTOS NUEVE CON 51 /100 DOLARES

Firma Proveedor : \_\_\_\_\_

Nombre Proveedor: \_\_\_\_\_

**SEÑORES PROVEEDORES**

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

**NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENRO, SAN SALVADOR**

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

**NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.**

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

**EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARA EL ART. 85 DE LA LACAP.**

**ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 1-May-2023**